ciudad, se reúne la Junta General Ordinana Universal de Socios de la 

compañía “Servicios Portuarios y de Embarque Aguirre Larrea (Serpoal) 
Cía. Ltda. En Liquidación”, con la asistencia de los siguientes socios: la 

compañía FIDECTRA CIA. LTDA., quien concurre con mil doscientas 

(1.200) participaciones sociales de su propiedad, representado por el 

señor Alejandro Vera Abad, en su calidad de Presidente de la compañía; 

y la compañía PRISIL S.A. quien concurre con ochocientas (800) 

participaciones de su propiedad, representado por el señor Economista